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ÅRSMØTE 
 

 

Årsmøtet i Aron skytterklubb, Drammen finner i år sted: 

 

Fredag13. feb 2015 kl. 1900 

På Lier Stadion, Nøsteveien 70. Lier. 

 

 

 

Aron Skytterklubb, Drammen  

Postboks  3574 
3007 Drammen       Drammen 08 feb. 2015 

 

 

 

Medlemsforslag til årsmøtet 13. feb 2015. 
 

Det er kommet inn et forslag til årsmøte fra et medlem som er gjengitt i sin helhet her: 

 

Nå som Aron Sk har blitt Norges beste baneklubb og har pr. dato 4 landslagsskyttere, burde 

vi få til organiserte treninger med kvalitet.  

 

Mitt forslag går ut på å få treninger minst en gang i uka der vi trenger programskyting med 

stevnestyring slik at både gamle og nye medlemmer får trening med kvalitet og kjenne litt på 

presset og bli vant med stevnefølelsen. Programmene må selvfølgelig gjennomgås og 

forklares til nye skyttere. 

 

Bærum Pistolklubb har et opplegg der de skyter program en gang i uka og rekker to runder 

på en kveld. De har satt opp ei intern terminliste med oversikt over hvilke program som skytes 

på hver trening. 

 

Dette bør en så stor klubb som Aron SK med så mange gode baneskyttere få til. Det er prat 

om 3 timer en kveld i uka. 

 

De av medlemmene som skal teste ammo og skyte med andre våpen enn banevåpen har resten 

av uke å gjøre det på, slik at den kvelden med disse kvalitetstreningene er forbeholdt 

stevnetrening med de aktuelle våpene. 

 

Jeg mener og tror at dette vil heve nivået yttligere på medlemmer som vil satse på bane. 

God banetrening er også god trening for de som vil bli gode feltskyttere. 

 

Mvh. 

Jonny Skevik 
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Styrets vurdering: 

 

Styret er i utgangspunktet positiv til dette men ser en del praktiske problemer samt at styret 

anser så spesifikke pålegg angående sportslig aktivitet fra Årsmøtet som uheldig.  

Streng tatt er dette en oppgave som baneoppman bør ha styring over og heller ikke noe styret 

bør overstyre. Slike Årsmøtevedtak vil gjøre klubbens drift lite fleksibel i forhold til de behov 

og ressurser vi til en hver tid har. Et årsmøtevedtak kan kun endres av Årsmøtet.  

 

I praksis har Aron SK allerede langt på vei hatt dette tilbudet. De siste årene har det vært 

arrangert så mange klubbmesterskap, cupstevner og approberte stevner at det i stor grad 

arrangeres stevner hver uke i den tempererte årstiden. Det er vanskelig å finne egnede 

tidspunkt til flere stevner. Det har også vært vanlig på treningskvelder at de som møter opp 

blir enige om å kjøre et stevneprogram dersom noen av dem kan bruke stevnestyringen.  

Om det skal plukkes ut en fast ukedag med fastsatt stevnestyring og program vil det antagelig 

bli vanskeligere å skaffe vakter, særlig ved overlapp med lokale approberte stevner, samt at 

det blir lite effektiv tidsbruk dersom de oppmøtte egentlig ønsker og har behov for å skyte 

andre program.  

 

Styret oppfatter forslaget som et ønske om mer stevnetrening og tar det med i betraktning ved 

planlegging av aktivitet på banen. Det forventes økt stevneaktivitet på banen som følge av 

nytt lys på skivene og forventet lenger skytesesong og flere aktive skyttere på baneprogram. 

Det er ambisjoner i banegruppa om flere approberte kveldsstevner.  

 

 

Styrets innstilling: 

 

Styret anbefaller at Årsmøtet ikke vedtar noe fast krav til ukentlig organisert stevnetrening 

men overlater til baneoppmann og styret å planlegge og organisere aktivitet på banen. 

 

 

 

For styret 

 

Jan Wiik 

Sekretær 

Aron Skytterklubb, Drammen 

 

 

 


